
日野上地域にお住まいの皆様へまち協からお知らせです。

vol.

115

編集・発行／日野上まちづくり協議会広報担当　TEL0859-82-1111（内線217）令和7年12月25日発行

日野上まちづくり協議会

gogo 日野上

お問い合わせなど日野上まち協への連絡方法はコチラです

skn0100@town.nichinan.tottori.jp
82-1111［内線217］電話番号

eメール

フェイスブックで

情報発信中！

日野上地域の最新情報

日南町役場地域づくり推進課からお知らせです

日南町まち／むらづくり協議会

設立20周年記念式典
開催日 2026年1月18日（日） 午後1時30分〜午後5時20分

会 場 日南町総合文化センターさつきホール

ご参加

ください

まち協の20年をふり返り、これからの日南町をともに創るためみんなで盛り上げましょう！

ウェブサイト
アクセス方法

日野上地域振興センター改修工事に関する
情報（進捗状況・図面など）を、日南町公式
ウェブサイトで随時公開しています。QR
コードを読み込んでいただくか、日南町
ウェブサイトからご覧ください。
※2週間ごとに情報更新されます

日野上地域振興センター改修工事について
ネットで進捗状況をご確認いただけます。
日野上地域振興センター改修工事について
ネットで進捗状況をご確認いただけます。

地域づくり

推進課から

お知らせ

鳥取県日南町公式ホームページ→組織から探す→地域づくり推進課→役場・その他→
「日野上地域振興センター（日南町高齢者生産活動センター）改修工事の現状について 」

日野上まちづくり協議会
年末年始休業日のお知らせ

2025年12月27日（土）～2026年1月4日（日）の期間、日野上まち
づくり協議会事務局業務はお休みさせていただきます。ご不便をお掛
けしますが何卒よろしくお願い申し上げます。

日南町地域おこし協力隊の本城ひよりです。日南町地域おこし協力隊の本城ひよりです。はじめまして！

私は日野上地域に住みながら、大学院に通いつつ「町に役立つ研究」
と「日南町の魅力発信」に取り組んでいます。これから生活のこ
とや研究のことで、地域のみなさんにお世話になる場面が多いと
思います。その際はどうぞよろしくお願いします。研究では「地域
の中で、どのように地域に関する対話が生まれるのか」をテーマに
調べています。お話を伺うこともあると思いますので、そのときは
ぜひご協力いただけると嬉しいです。
また、日南町で暮らしてみて感じた魅力をイラストで紹介する発信
もしています。Instagram［@NICHINAN_H］で更新しているので、
よかったら覗いてみてください！

@NICHINAN_H

等


